
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ РАЛІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
Монастирецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Самбірського району Львівської області 
вул. Центральна 24а, с. Монастирець,Самбірський р-н, Львівська обл., 81485, 

e-mail: monastirecschool@gmail.com Код ЄДРПОУ 22377840 
 

Наказ 
 

25.03.2022                                                                                                                         № 07/к 
 
Про результати атестації  
педагогічних працівників 
Монастирецького ЗЗСО І-ІІІ ступенів  
та Спинського ЗЗСО І ступеня 
у 2021-2022 навчальному році 
 
       Відповідно до п. 6.1. Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом МОН України від 06.10.2010р. № 930, зареєстрованого  в Міністерстві 
Юстиції України 14 грудня 2010р. за  №1255/18550, із змінами, внесеними наказом МОН, 
молоді та спорту України 20.12.2011р. №1475, наказом МОН України 08.08.2013р. № 1135 на 
основі рішення атестаційної комісії І рівня Монастирецького ЗЗСО І-ІІІ ступенів (протокол 
від 25.03.2022 р. №4) 
 
 НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Вважати такими, що відповідають займаній посаді, педагогічних працівників: 
1.1.​ Федицьку Оксану Степанівну - вчителя музичного мистецтва Монастирецького 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів; 
1.2.​ Процовську Ірину Петрівну - вчителя початкових класів Монастирецького ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів; 
1.3.​ Добрянського Івана Романовича - вчителя фізики Монастирецького ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів; 
1.4.​ Вітик-Столяр Галину Богданівну – вчителя зарубіжної літератури 

Монастирецького ЗЗСО І-ІІІ ступенів; 
1.5.​ Дутко Марію Миронівну – вчителя англійської мови Монастирецького ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів; 
1.6.​ Бахновську Наталію Миколаївну  - вчителя початкових класів філії Спринського 

ЗЗСО І ступеня; 
1.7.​ Супик Лесю Дмитрівну – практичного психолога Монастирецького ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів; 
1.8.​ Чайківську Ірину Іванівну – вчителя початкових класів філії Спринського ЗЗСО І 

ступеня. 
2.​ Вважати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст першої категорії»: 
2.1.​  Супик Лесю Дмитрівну – практичного психолога Монастирецького ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів; 
2.2.​ Чайківську Ірину Іванівну – вчителя початкових класів філії Спринського ЗЗСО І 

ступеня. 
3.​ Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня відділу освіти Ралівської 

сільської ради про:  

mailto:monastirecschool@gmail.com


3.1. Відповідність раніше  присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої    
категорії» вчителю початкових класів Монастирецького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Процовській 
Ірині Петрівні. 
3.2. Відповідність раніше  присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії», про присвоєння педагогічного звання «старший вчитель» вчителю фізика 
Монастирецького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Добрянському Івану Романовичу. 
3.3. Відповідність раніше  присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії», педагогічному званню «учитель-методист» вчителю музичного мистецтва 
Монастирецького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Федицькій Оксані Степанівні. 
3.4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» вчителю англійської 
мови Монастирецького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Дутко Марії Миронівні. 
3.5. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» вчителю зарубіжної 
літератури Монастирецького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Вітик-Столяр Галині Богданівні. 
3.6. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» вчителю початкових 
класів філії Спринського ЗЗСО І ступеня Бахновській Наталії Миколаївні. 
 4. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності Ралівської сільської ради  
(Іванків Г.М.) забезпечити нарахування заробітної плати вказаним в п. п. 2-5 даного наказу 
педагогічним працівникам згідно з діючими інструкціям з  25.03.2022 року. 
5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.   

 
 
 
   
                Директор                                                            Оксана ФЕДИЦЬКА 
 
 
 
 
 
З наказом ознайомлені: 

Федицька О.С.    ___________      ____________ 

Процовська І.П. ____________     ____________ 

Добрянський І.Р.____________     ____________ 

Дутко М.М.        ____________      ____________ 

Вітик-Столяр Г.Б.____________    ____________ 

Бахновська Н.М. ____________    ____________ 

Супик Л.Д.          ____________    ____________ 

Чайківська І.І.     ____________    ____________ 

 


